

Pesquisa de Preços
SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306	
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS							
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	7
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
1	LAMPADA LED TUBULAR 20W BLUMENAU	UNID	13	8,00	104,00	
2	LAMPADA LED 15W BLUMENAU	UNID	03	18,00	54,00	
3	LAMPADA LED BULBO 40W BLUMENAU	UNID	07	39,00	273,00	
4	CABO FLEX 2,5MM CORFIO	MT	150	2,50	375,00	
5	PLAFON 100W BLUMENAU	UNID	06	4,00	24,00	
6	REFLETOR LED 200W	UNID	04	200,00	800,00	
7	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	MT	15	4,00	60,00	
8	TOMADA DUPLA 2P+T FAME	UNID	16	25,00	400,00	
9	INTERRUPTOR 1 TECLA FAME	UNID	03	7,00	21,00	
10	CANALETA C/ DUPLA FACE	UNID	14	30,00	420,00	
11	CANALETA P/ PISO	UNID	02	68,00	136,00	
12	CABO FLEX 6MM CORFIO	MT	70	5,86	41,02	
13	DISJUNTOR 25A BIPOLAR SCHNEIDER	UNID	03	54,00	162,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço			
17	CNPJ ou CPF	18	RG	ELETROGIL 46.794.500/0001-43
19	Assinatura			

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação

PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS						
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura	
9	À							

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

[illegible]

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:			
16 Razão Social/Nome			
16 Endereço			
17 CNPJ ou CPF		18 RG	ELETROGIL <i>C. da Silva</i> 46.994.500/0001-43
19 Assinatura			

ELETROGIL
46.794.500/0001-43

Pesquisa de Preços
SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306	
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS							
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
1	LAMPADA LED TUBULAR 20W BLUMENAU	UNID	13	8,90	115,70
2	LAMPADA LED 15W BLUMENAU	UNID	03	18,90	56,70
3	LAMPADA LED BULBO 40W BLUMENAU	UNID	07	39,70	277,90
4	CABO FLEX 2,5MM CORFIO	MT	150	2,52	378,00
5	PLAFON 100W BLUMENAU	UNID	06	4,75	28,50
6	REFLETOR LED 200W	UNID	04	210,00	840,00
7	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	MT	15	4,95	74,25
8	TOMADA DUPLA 2P+T FAME	UNID	16	26,00	416,00
9	INTERRUPTOR 1 TECLA FAME	UNID	03	8,00	24,00
10	CANALETA C/ DUPLA FACE	UNID	14	32,00	448,00
11	CANALETA P/ PISO	UNID	02	70,00	140,00
12	CABO FLEX 6MM CORFIO	MT	70	5,96	417,20
13	DISJUNTOR 25A BIPOLAR SCHNEIDER	UNID	03	54,80	164,40

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**
c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:	
16 Razão Social/Nome	04.479.387/0001-61
16 Endereço	ELETRONOP MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
17 CNPJ ou CPF	Av. dos Tarumás, 600 - Setor Resid. Sul
18 RG	CEP: 78.550-001 - Sinop - Mato Grosso
19 Assinatura	

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS						
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura	
9	A							

Solicitamos informar até	10	os preços para a relação discriminada abaixo:
--------------------------	----	---

[illegible]

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: **12** [] dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de **14** [] dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	04.479.387/0001-61		
16	Endereço	ELETRONOP MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA		
17	CNPJ ou CPF	Av. dos Tarumãs, 600 - Setor Resid. Sul CEP 78.550-001 - Sinop - Mato Grosso		
19	Assinatura		18 RG	

Pesquisa de Preços
SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306	
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS							
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura		
9	A								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	7
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
1	LAMPADA LED TUBULAR 20W BLUMENAU	UNID	13	8,98	116,74	
2	LAMPADA LED 15W BLUMENAU	UNID	03	18,87	56,61	
3	LAMPADA LED BULBO 40W BLUMENAU	UNID	07	39,74	278,18	
4	CABO FLEX 2,5MM CORFIO	MT	150	2,56	384,00	
5	PLAFON 100W BLUMENAU	UNID	06	4,95	29,70	
6	REFLETOR LED 200W	UNID	04	211,40	845,60	
7	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	MT	15	4,98	74,70	
8	TOMADA DUPLA 2P+T FAME	UNID	16	26,90	430,40	
9	INTERRUPTOR 1 TECLA FAME	UNID	03	8,88	26,64	
10	CANAleta C/ DUPLA FACE	UNID	14	32,35	452,90	
11	CANAleta P/ PISO	UNID	02	70,87	141,74	
12	CABO FLEX 6MM CORFIO	MT	70	5,99	419,30	
13	DISJUNTOR 25A BIPOLAR SCHNEIDER	UNID	03	55,99	167,97	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			18	R. G. DE CASTRO EIRELI - ME
16	Endereço				
17	CNPJ ou CPF				
19	Assinatura			Rua das Cerejeiras, 279 - Fundos Bairro: Jardim-Botânico CEP: 78.556-004 - SINOP - MATO GROSSO	

18.680.861/0001-23

Pesquisa de Preços
SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
	Escola	CDCE EE PROFESSOR DJALMA GUILHERME DA SILVA				5	Telefone	66 99984-6306	
6	Endereço	RUA DAS CELESTINAS Nº 135 BAIRRO DAS ORQUIDEAS							
7	Responsável	INÁCIO HENRIQUE MULLER				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
14	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A SCHNEIDER	UNID	04	19,90	79,60
15	LAMPADA LED 40W BLUMENAU	UNID	06	42,44	254,64
16	PLAFON 100W E-27 BLUMENAU	UNID	06	4,60	27,60
17	CABO HDMI 10 MT	UNID	06	112,88	677,28
18	CABO PP 2X2,5MM CORFIO	MT	63	2,78	175,14
19	CANAleta C/ DUPLA FACE SCHNEIDER	UNID	07	35,98	251,86
					4.890,60

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome		
16	Endereço	18.680.861/0001-23	
17	CNPJ ou CPF	18	RG
19	Assinatura	R. G. DE CASTRO EIRELI - ME	

Rua das Cerejeiras-279-Fundos

Bairro: Jardim Botânico

CEP: 78.555-004 - SINOP - MATO GROSSO